Выписка из Протокола № 9
заседания комиссии по наградам Думы города
г. Сургут
17.06.2022
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Кураева Е.В. - руководитель аппарата Думы города, председатель комиссии
Ракитина Т.В. - начальник отдела юридического и кадрового

обеспечения аппарата Думы города
Рябчиков В.Н. - депутат Думы города
Явишев А. А. - депутат Думы города

Повестка заседания:
1. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работников:
1) Администрации города Сургута:
а) Гагариной Евгении Сергеевны, начальника отдела планирования расходов

управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов
Администрации города Сургута;

б) Замятиной Ирины Павловны, директора департамента образования
Администрации города Сургута;

в) Засима Евгения Владиславовича, начальника отдела информационного
обеспечения бюджетного процесса департамента финансов Администрации
города Сургута;

г) Мальцевой Валентины Викторовна, специалиста-эксперта отдела
генерального плана и перспективного проектирования департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута;

д) Рахматуллиной Эльвиры Ахатовны, начальника отдела планирования,
экономического анализа и мониторинга департамента архитектуры и
градостроительства Администрации города Сургута;

е) Саяпиной Светланы Евгеньевны, начальника отдела муниципального
регулирования градостроительной деятельности департамента архитектуры и
градостроительства Администрации города Сургута;

ё) Смирновой Екатерины Владимировны, главного специалиста отдела
муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута;

ж) Юмачиковой Татьяны Михайловны, главного специалиста отдела
муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута;

2) Общества с ограниченной ответственностью «Учреждение
здравоохранения лечебно-диагностический центр «Наджа-Мед» - Кузнецовой
Людмилы Евгеньевны, врача-педиатра;

3) Общества с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Наджа-
Мед»:

а) Шпички Алексея Владимировича, главного врача;
б) Васильевой Гульмиры Ильдусовны, старшей медицинской сестры;
4) Общества с ограниченной ответственностью «Миграционный центр

«Наджа» - Ильясовой Алисы Камаловны, медицинской сестры процедурной.

I. СЛУШАЛИ: Ракитину Т.В. - начальника отдела
юридического и кадрового обеспечения аппарата Думы города, которая
сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство о награждении
Благодарственным письмом Думы города в отношении работников
Администрации города Сургута, Общества с ограниченной ответственностью
«Учреждение здравоохранения лечебно-диагностический центр «Наджа-Мед»,
Общества с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Наджа-
Мед», Общества с ограниченной ответственностью «Миграционный центр
«Наджа».

Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.

Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах и почетных званиях
городского округа Сургут в части наличия у всех кандидатов, представленных к
награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Явишев А. А. - депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные

документы соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме
Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города в отношении:
1) Гагариной Евгении Сергеевны, начальника отдела планирования расходов

управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов
Администрации города Сургута;

2) Замятиной Ирины Павловны, директора департамента образования
Администрации города Сургута;

3) Засима Евгения Владиславовича, начальника отдела информационного
обеспечения бюджетного процесса департамента финансов Администрации
города Сургута;

4) Мальцевой Валентины Викторовна, специалиста-эксперта отдела
генерального плана и перспективного проектирования департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута;

5) Рахматуллиной Эльвиры Ахатовны, начальника отдела планирования,
экономического анализа и мониторинга департамента архитектуры и
градостроительства Администрации города Сургута;

6) Саяпиной Светланы Евгеньевны, начальника отдела муниципального
регулирования градостроительной деятельности департамента архитектуры и
градостроительства Администрации города Сургута;

7) Смирновой Екатерины Владимировны, главного специалиста отдела
муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута;

8) Юмачиковой Татьяны Михайловны, главного специалиста отдела
муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута;

9) Кузнецовой Людмилы Евгеньевны, врача-педиатра Общества с
ограниченной ответственностью «Учреждение здравоохранения лечебно
диагностический центр «Наджа-Мед»;

10) Шпички Алексея Владимировича, главного врача Общества с
ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Наджа-Мед»:

11) Васильевой Гульмиры Ильдусовны, старшей медицинской сестры
Общества с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Наджа-
Мед»:

12) Ильясовой Алисы Камаловны, медицинской сестры процедурной,
Общества с ограниченной ответственностью «Миграционный центр «Наджа»

соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме Думы
города Сургута.

Председатель комиссии Е.В. Кураева

Ракитина Татьяна Владимировна
тел. (3462) 52-81-64